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   Zápis ze 4. zasedání školské rady 

 
 
 

Datum: 2. 11. 2022, 17.00 h  

Místo jednání: Jemen café, Litvínov 

Přítomni: 

Mgr. Stanislava Trojáková (zvolena za ped. pracovníky školy) 

p. Petr Červenka (jmenován zřizovatelem) 

Bc. Petr Kačala (zvolen za zletilé žáky a rodiče nezletilých žáků) 

Mgr. Jan Novák, ředitel školy 

   

 

Nepřítomni: 

4. zasedání školské rady svolala Mgr. Stanislava Trojáková 

 
Program 

 

  

1. Informace ředitele školy 

2. Výroční zpráva 2021/2022 - schválení 

3. ŠŘ, ŠVP - schválení 

4. Různé 

5. Závěr 

 

 

 

 

Ad1) ŘŠ seznámil přítomné s úspěšností didaktických testů (Aj, M, Čj) maturitních 

zkoušek v porovnání se SŠ v Ústeckém kraji. Velmi dobrých výsledků bylo dosaženo 

Aj a Čj. Do čtyřletého cyklu bylo přijato 28 žáků, do osmiletého cyklu 33 žáků. Co se 

týká náboru nových žáků, stále přetrvávají nedobré vztahy některých základních škol 
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vůči gymnáziu, žáci jsou od studia u nás odrazováni a jsou jim doporučována  

gymnázia v okolí. Stejně tak není dobrá spolupráce s městem (pronájmy, finanční 

podpora). 

Pan ředitel uvedl akce, kterých se žáci mohou zúčastnit nebo které si sami připravují 

(Majáles, Halloween..., nově hudební setkání). 

Erasmus – do zimy by se mělo uskutečnit setkání, které je zaměřeno pouze na 

učitele. V budoucnu – zapojení žáků. 

Pan ředitel zjišťuje podmínky spolupráce s Gymnáziem Olbernhau. 

Rekonstrukce voda, topení, elektro – na jaře by mělo dojít pouze k rekonstrukci 

topení. 

 

Ad2) Školská rada projednala Výroční zprávu 2021/2022, všichni členové si zprávu 

přečetli. Ředitel školy podal důležité informace a zodpověděl dotazy. Pro příští rok 

bylo doporučeno setkání ŠR již v měsíci říjnu před termínem zveřejnění VZ. 

 

Ad3) Školská rada schválila dokumenty - Výroční zprávu o činnosti školy 2021/2022 

a Školní řád. Byla seznámena s úpravou ŠVP (přibyla 1 hodina informatiky – 

programování). 

 

Ad4) Pan Petr Kačala vyjádřil nespokojenost s organizací v jídelně (delší fronta). Pan 

ředitel vysvětlil, že rozvrh nelze upravit, protože by se prodloužila výuka do 

odpoledních hodin, kdy mají žáci své zájmové kroužky. Stejně tak žáci stáli frontu ve 

Schole Humanitas. Dále se pan Kačala informoval na akce školy, zejména na 

výjezdy do zahraničí. Akce budou, některé jsou v jednání. Další dotaz pana Kačaly 

se týkal studia našich absolventů na VŠ v zahraničí. V zahraničí studuje Martin 

Blažek (psychologie) a Vojtěch Čížek (ekonomický směr). Oba studenti jsou v Dubaji. 

Pan Červenka se dotázal, zda dochází ke stížnostem rodičů. Stížností (nebo spíše 

nedorozumění) je velmi málo a jsou okamžitě řešeny k oboustranné spokojenosti.     
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Závěr  
 

 

 

 

Ad5) Další jednání ŠR se uskuteční v březnu 2023, dle potřeb i dříve. 

 

V Litvínově dne 2. 11. 2022 

zapsala:        Mgr. Stanislava Trojáková v. r. 

_______________________ 

Ověřovatel zápisu a usnesení:    Petr Červenka 

       _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 


